اما به اصطلاح پیروانش چه کرده اند؟ «وطن‌فروشی و تحمل قلاده برده‌گی» را به آسانی پذیرفته اند.

"ساما" پیامش را با این شعارها خاتمه می‌دهد:

«صلح عادلانه، آری! صلح استعماری - ارتجاعی، نه!»

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

18 جوزای 1398ش / 08 جون 2019م - تاکید از ماست

«مرگ بر امپریالیزم و ارتجاع» شعاریست که سامایی‌ها در اخیر هر پیام و اعلامیه‌شان سر می‌دهند. اینک می‌بینیم که زنده‌یاد مجید

در آخر اعلامیه‌های "ساما" چه شعارهایی را مطرح می‌نمود:

«به پیش به سوی وحدت ملی

پر توان باد جنگ نجات بخش ملی

مرگ بر امپریالیزم روس

دستان پر از محبت هر یک از شما را از دور می فشاریم. « (صفحه ۵ سند)

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

وحدت مبارزاتی در سطوح مختلف نیاز زمان است!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)»

هژدهم جوزای 1398 شمسی برابر با هشتم جون 2019 میلادی»

تأکیدات از ماست

در هر دو پیام "ساما" به خوبی مشاهده می‌شود که عمداً شعار "مرگ بر اشغال‌گران و رژیم پوشالی" و "مرگ بر سازش‌کاران" از قلم افتاده است. این تسلیم‌طلبی و انقیادطلبی محض در قبال اشغال‌گران امپریالیست را می‌رساند.